
RUBRICA INDIRIZZI E-MAIL COORDINATORI DI CLASSE 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

SEZIONE COORDINATORE ACCOUNT 
Girasole A Abbate Lorenza lorenza.abbate@icmiliti.edu.it 
Girasole B Triolo Rossella rossella.triolo@icmiliti.edu.it 
Girasole C Pantè Maria Angela maria.pante@icmiliti.edu.it 
Girasole D Calabrò Anna Carmela anna.calabro@icmiliti.edu.it 
Nasari A Bauro Angela angela.bauro@icmiliti.edu.it 
Nasari B Paratore Anna Maria annamaria.paratore@icmiliti.edu.it 

S. Venera A Chillemi Antonina antonina.chillemi@icmiliti.edu.it 
S. Venera B Abbate Lorenza lorenza.abbate1@icmiliti.edu.it 
S. Venera C Lanza Cettina cettina.lanza@icmiliti.edu.it 
Portosalvo A Calabrò Provvidenza provvidenza.calabro@icmiliti.edu.it 
Portosalvo B Sofia Maria Rosa maria.sofia@icmiliti.edu.it 

SCUOLA PRIMARIA MILITI 

1A 1B 
COORDINATORE Terranova Carmelina Bonomo Maria 
ACCOUNT carmelina.terranova@icmiliti.edu.it maria.bonomo@icmiliti.edu.it 

2A 2B 
COORDINATORE Sofia Maria Teresa Salvo Marietta 
ACCOUNT mariateresa.sofia@icmiliti.edu.it marietta.salvo@icmiliti.edu.it 

3A 3B 3C 
COORDINATORE Presti Santa Catena Isgrò Antonella Trifilò Amalia 
ACCOUNT santa.presti@icmiliti.edu.it antonella.isgro@icmiliti.edu.it amalia.trifilo@icmiliti.edu.it 

4A 4B 4C 
COORDINATORE Stracuzzi Antonina Alesci Maria Grazia Siracusa Carmela 
ACCOUNT antonina.stracuzzi@icmiliti.edu.it mariagrazia.alesci@icmiliti.edu.it carmela.siracusa@icmiliti.edu.it 

5A 
COORDINATORE Recupero Anna Maria Teresa 
ACCOUNT anna.recupero@icmiliti.edu.it 

SCUOLA PRIMARIA ETTORE MAIORANA 

COORDINATORE ACCOUNT 
1A Previti Maria maria.previti@icmiliti.edu.it 
2A Previti Maria maria.previti@icmiliti.edu.it 
4A Raimondo Maria maria.raimondo@icmiliti.edu.it 
5A 

Bruno Rosalia rosalia.bruno@icmiliti.edu.it 5B 
Naselli Domenica Adele domenica.naselli@icmiliti.edu.it 



 

  
 

 
SCUOLA PRIMARIA PORTOSALVO 

 
 COORDINATORE ACCOUNT 
1/2 Alberto Virginia virginia.alberto@icmiliti.edu.it 
4/5 Maggio Antonella antonella.maggio@icmiliti.edu.it 

 
SCUOLA PRIMARIA NASARI 

 
 COORDINATORE ACCOUNT 
2A Benevento Francesca francesca.benevento@icmiliti.edu.it 
3A Listo Tiziana tiziana.listo@icmiliti.edu.it 
4A Ferrara Maria maria.ferrara@icmiliti.edu.it 

 
SCUOLA PRIMARIA ISONZO 

 
 COORDINATORE ACCOUNT 
2A Recupero Maria Pia mariapia.recupero@icmiliti.edu.it 
3A Mirabile Angela angela.mirabile@icmiliti.edu.it 

 
SCUOLA PRIMARIA SANTA VENERA OLIMPIA 

 
 COORDINATORE ACCOUNT 
1A Trifilò Antonina antonina.trifilo@icmiliti.edu.it 
1B Recupero Daniela Martina daniela.recupero@icmiliti.edu.it 
3B Siragusa Santa santa.siragusa@icmiliti.edu.it 
4A Impalà Maria maria.impala@icmiliti.edu.it 
4B Coppolino Maria Pia maria.coppolino@icmiliti.edu.it 
5A Mobilia Enza enza.mobilia@icmiliti.edu.it 
5B Brigandì Carmela carmela.brigandi@icmiliti.edu.it 

 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

 COORDINATORE ACCOUNT 
1/2 A Flaccomio Rosa rosa.flaccomio@icmiliti.edu.it 
3A Presti Rosanna rosanna.presti@icmiliti.edu.it 

 

 


